DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GEOMETRIA NO LIVRO
RECHENBUCH FÜR DUETSCHE SCHULEN IN BRASILLIEN 2º HEFT, DE MATTHÄUS
GRIMM de autoria de SILVIO LUIZ MARTINS BRITTO, MALCUS CASSIANO KUHN, foi
publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
77-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6644

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6644